
 
 
 
 
Nummer: 165-490 
Portefeuillehouder: drs. M.C. van der Weele 
Onderwerp: Toelating van de heer J.P. Schilder als lid van de raad van de gemeente  
 Waterland 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier van de gemeente Waterland van 11 juni 2024 en gehoord het 
verslag van de commissie voor het geloofsbrievenonderzoek; 
 
overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden en dat er daarmee 
geen beletselen zijn die een toelating als raadslid van de heer J.P. Schilder in de weg staan; 
 
gelet op de artikelen V4 en V12 van de Kieswet; 
 
B E S L U I T: 
 
de heer J.P. Schilder uit Broek in Waterland toe te laten als lid van de gemeenteraad van Waterland. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 11 juli 2024. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep    drs. M.C. van der Weele 
raadsgriffier    voorzitter 


